

DİL EĞİTİMİNDE İYİ UYGULAMALAR KONFERANSI ÇAĞRI METNİ

Millî Eğitim Bakanlığı Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı Türkçe ve Dil Eğitimi Araştırma ve Geliştirme Merkezi tarafından 2022 Mayıs ayı içerisinde “Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı” düzenlenmesi planlanmaktadır. Bu konferansın, dil öğretmenlerinin geliştirilen iyi uygulamalar ile ilgili paylaşım, tartışma ve fikir alışverişi yapabilecekleri bir platform olması hedeflenmektedir. Bu bağlamda konferansın, dil öğretmenlerinin öğretim, öğrenme ve değerlendirme süreçlerinde kullandıkları etkinlikleri ve materyalleri geliştirmelerine ve çeşitlendirmelerine yardımcı olarak ülke genelinde dil eğitimi kalitesinin artırılmasına destek olması beklenmektedir.

Bu çağrı, Türkiye’deki tüm illerin temel eğitim ve ortaöğretim düzeylerinde dil eğitimi alanında yapılan iyi uygulamaları kapsamaktadır. Konferans süreci ile ilgili detayları içeren başvuru kılavuzu Millî Eğitim Bakanlığı’na bağlı tüm okullara 2022 Ocak ayı içerisinde gönderilecektir. Ayrıca, konferans ile ilgili önemli tarihleri içeren takvim aşağıda yer almaktadır. 2022 Ocak ayı içerisinde okullara gönderilecek olan başvuru kılavuzunda konferans takvimi ile ilgili kesin tarihlere yer verilecektir.

Bu başvuru çağrısıyla dil öğretiminde kullandıkları iyi uygulamaları meslektaşlarıyla paylaşmak isteyen tüm eğitimcilerimizi konferansımıza davet ediyoruz.

İletişim Bilgileri:

Telefon: (0312)4134442

Web Sitesi: <https://ttkb.meb.gov.tr/www/turkce-ve-dil-egitimi-arastirma-ve-gelistirme-merkezi-tde-argem/icerik/405>

Facebook: <https://www.facebook.com/ttkbtdeargem>

Instagram: <https://www.instagram.com/ttkbtdeargem>

Twitter: <https://twitter.com/ttkbtdeargem>

KONFERANS TAKVİMİ

“Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı” çağrı metninin okullara gönderilmesi	Aralık 2021
Başvuru kılavuzunun yayınlanması	Ocak 2022
Konferans web sitesinin açılması ve gerekli duyuruların yapılması	Şubat 2022
Konferans başvuru tarihleri	Şubat-Mart 2022
Sonuçların duyurulması	Mart-Nisan 2022
Konferans tarihi	Mayıs 2022